— 1 —

湖师学〔2025〕20 号

关于表彰2025届优秀毕业生的决定

校内各单位：

根据《湖北师范大学本科生奖学金及荣誉称号评定办法》（湖

师学〔2024〕42号）规定，经各学院评选推荐，学生工作部（处）

审定，学校审批，公示无异议，确定刘莹等318名学生为2025届

优秀毕业生，现予以表彰，具体名单如下：

经济管理与法学院（20人）：

刘  莹   涂钧威   何文君   陈  葳   陈  琪

冉  旭   黄峥嵘   李彦昀   刘树文   郭  乐

何  洋   康壹然   李  娟   林慧玲   明雅洁

彭俊杰   王琪怡   张子豪   王  偲   张莉曼

 — 2 —

马克思主义学院（8人）：

张凌溪   宋如心   裴贝芬   段  钰   胡  艺

马之娴   唐启伟   肖易婷

教育科学学院（22人）：

熊  萌   余天喜   苏  琦   刘新宇   吴希葶

洪  欣   谭长英   杨雅舒   晏依凡   苏蔚楠

何佳颐   孔祥冰   罗姗姗   周雅琦   高思杨

赵雨星   胡冬梅   朱妍幸   彭悦婷   李可可

常  滢   李湘湘

体育学院（11人）：

姚  翀   向朝阳   夏  苗   秦灏灏   刘  琪

刘小雨   吴德富   李菲凡   马琳莉   颜鑫鑫

胡铭敏

文学院（21人）：

魏诗怡   张可为   郭蓉蓉   王盈怡   王格非

赵  晨   尤晨曦   石晓杰   张紫渊   张昀昀

杨  倩   陈意莲   李登敏   陈潇露   勾丽凡

余明洋   谭  喆   冯丹妮   李梓萌   毋紫煖

陈芷琪

外国语学院（24人）：

王逸鑫   何阿菁   刘建兰   陶  鹏   杜珊珊

徐詹萌   卜一凡   潘世萍   申洪彬   郭思韵

 — 3 —

唐亚西   张璐佳   贾玉洁   梅  洁   冯淑萌

涂思琪   闵天宇   张田蕊   朱绮昀   沈世晶

汤锦慧   蒯泽璇   赵癸涵   冉唐佳羽

历史文化学院（17人）：

龙雨嫣   唐  曦   徐铚立   邓  乐   袁  可

郑怡菲   郭彩云   汪  炜   沈弘铭   骆红芳

周稳发   黄  杰   周  婷   耿怀娇   吴思远

肖文琪   涂娜娜

数学与统计学院（13人）：

崔  茹   赵  圻   谭宇菲   王铁朋   张  源

邓江涛   钱欣悦   阚娜娜   刘  阳   尤玲俐

沙于萱   陈俊哲   李怡睿

物理与电子科学学院（16人）：

刘皖英   王雪妍   戴  凌   王智敏   汪帅岩

周子权   熊梓雯   刘力升   罗紫娟   张佳慧

董冰玉   陈辰睿   徐志雄   赵迎春   左  斌

李  涵

化学化工学院（16人）：

向  睿   全荣霞   韩梦阳   裴冰冰   陈宣言

孟  想   王健珍   李  静   陈  婧   杨  洁

韦泰发   李瑞阳   董  娜   郜奥博   郑子璇

顾  金

 — 4 —

城市与环境学院（16人）：

李昕蒙   李梦娇   牟  欣   沈德铭   赵力为

李若彤   刘心仪   刘名扬   杨亚鹏   冷一鸣

王馨如   王  琪   张海旋   黄亿权   莫铭涛

茹柯耶·吾舒尔

生命科学学院（14人）：

王  倩   刘康佳   李经纬   彭佳豪   杨美多

廖姝婼   袁粤玲   陈  挺   姜  坛   陈  茂

韦小玲   李  贺   王晓彤   徐志艳

电气工程与自动化学院（16人）：

刘键涛   万可珊   佘宇翔   马定权   邓  艺

杜明宸   丁阿京   李晓鸽   胡宇婷   程  漫

王希廉   卢丽娜   吴肇强   肖文豪   马栋栋

郭  润

人工智能与计算机学院（37人）：

王  瑾   李梦婷   黄  珺   胡俊锦   方  林

程辉高   胡远翔   盛常洲   刘文龙   黄吉祥

韩  幸   彭雨晴   谭雅文   郭茹薇   熊千瑶

曾思敏   胡  浩   付文哲   曹伊琳   何明娟

江思媛   李夏雨   邓文佳   廖怡茵   吴  怡

罗金迪   张子雯   苏  婷   王俊龙   向存跃

张  昱   叶格格   李郑洁   曾淑琳   熊  爽

 — 5 —

张翰文   王雨涵

音乐舞蹈学院（15人）：

张新怡   尹  乐   周姝雅   李诗雅   何  杨

赵  艺   王欣宇   黄歆茹   向艺轩   李彤彤

郭  焘   李  骞   卢梦雪   夏好玉   肖子怡

美术学院（21人）：

王彬丞   张世聪   朱永珍   李大志   薛智荟

王冯杰   陈芝怡   谢肖燕   刘  烨   薛  岩

朱雨娆   陈颖文   黄一婧   李宇冉   金  珊

柳佳君   李凌琳   熊纪欣   郑王恬   李文睿

覃菲荣

服役期间获得“优秀士兵”及以上荣誉的,直接评定为优秀

毕业生：

经济管理与法学院（4人）：

包  涵   曹厚志   李  帅   张思澳

文学院（2人）：

陈夏莲   谢  娟

历史文化学院（1人）：

金  林

数学与统计学院（1人）：

王帅兵

 — 6 —

物理与电子科学学院（1人）：

袁嘉成

城市与环境学院（2人）：

许飞飞   张  龙

生命科学学院（1人）：

肖庚申

电气工程与自动化学院（7人）：

陈  卓   柯学谦   杜军舰   郑  溢   冷费毅炜

刘晓维   李永华

人工智能与计算机学院（10人）：

王  俊   周  龙   叶晓龙   徐希男   郭启涛

胡世浩   秦  浩   吴鎔熙   王子铨   潘龙泉

音乐舞蹈学院（1人）：

饶家豪

美术学院（1人）：

程泽鹏

湖北师范大学

2025年6月16日

湖北师范大学校长办公室                 2025年6月16日印发

	doc_mark
	ContentStart
	Content
	ContentEnd